PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел. 8(385 95) 7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34

                                                                                                                 27 июля 2020 года
                               РЕШЕНИЕ  № 63/374
	О  приостановлении  полномочий члена участковой избирательной комиссии  избирательного  участка №   382   города Заринска Алтайского края  с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 7 статьи 29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и в связи  с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 указанного федерального закона, подпункта 6 пункта 2 статьи 35 Кодекса,  избирательная комиссия  муниципального образования город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

1.Приостановить  полномочия члена  участковой   избирательной комиссии  избирательного участка № 382 города Заринска Алтайского края с  правом   решающего   голоса с 27 июля 2020 года до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий:
-Кабышева Бориса Борисовича, члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382 с правом решающего голоса.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования  Савостикову С.В.
Председатель

избирательной комиссии                                                                         Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                         С.В. Савостикова